Aquisição de Cadeados para atendimento de demandas das unidades
socioeducativas do Estado de Goiás. (Cada item possuirá segredo único. Assim, o item 1 (cadeado tetra 70
mm) terá um segredo único, e o item 2 (cadeado tetra 50 mm) terá outro segredo único).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 73.148,50 (Setenta e Três Mil, Cento e Quarenta e Oito
Reais e Cinquenta Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 04/DEZEMBRO/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. (Cada item possuirá segredo único. Assim, o item 1
(cadeado tetra 70 mm) terá um segredo único, e o item 2 (cadeado tetra 50 mm) terá outro segredo único).